
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 525 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2024. 

SUMÁRIO 
EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

CONTRATO Nº 214/2024. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2024, assinado em 16/09/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, 
PARA ATENDER AS SECRETARIAS E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo 
Administrativo nº 1495/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 
008/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, 
CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: M DE J T DE 
OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 19.784.619/0001-62. Valor Global: R$ 
31.340,00 (trinta e um mil e trezentos e quarenta reais). Vigência 
Inicial: 16 de setembro de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 
2024. 
 

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de setembro de 2024. 
 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

CONTRATO Nº 215/2024. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 215/2024, assinado em 17/09/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA OU CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, 
BEBEDOUROS, REFRIGERADORES E FREEZERS, 
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA PREFEITURA DE PALMEIRAS 
DO TOCANTINS/TO.. Processo Administrativo nº 1870/2024. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2024. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-
30, CONTRATADO: BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS 
LTDA, CNPJ nº 29.722.309/0001-77. Valor Global: R$ 69.129,00 
(sessenta e nove mil e cento e vinte e nove reais). Vigência Inicial: 
17 de setembro de 2024. Vigência Final: 17 de setembro de 2025.  
 

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de setembro de 2024. 
 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

CONTRATO Nº 216/2024. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 216/2024, assinado em 17/09/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA OU CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, 

BEBEDOUROS, REFRIGERADORES E FREEZERS, 
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA PREFEITURA DE PALMEIRAS 
DO TOCANTINS/TO. Processo Administrativo nº 1870/2024.  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2024. CONTRATANTE: 
Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, 
CONTRATADO: BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS LTDA, 
CNPJ nº 29.722.309/0001-77. Valor Global: R$ 162.386,00 (cento e 
sessenta e dois mil e trezentos e oitenta e seis reais). Vigência 
Inicial: 17 de setembro de 2024. Vigência Final: 19 de setembro de 
2025.  

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de setembro de 2024. 

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

CONTRATO Nº 217/2024. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 217/2024, assinado em 17/09/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA OU CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, 
BEBEDOUROS, REFRIGERADORES E FREEZERS, 
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA PREFEITURA DE PALMEIRAS 
DO TOCANTINS/TO. Processo Administrativo nº 1870/2024. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2024. CONTRATANTE: 
Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-
59, CONTRATADO: BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS 
LTDA, CNPJ nº 29.722.309/0001-77. Valor Global: R$ 63.103,00 
(sessenta e três mil e cento e três reais). Vigência Inicial: 17 de 
setembro de 2024. Vigência Final: 17 de setembro de 2025.  

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de setembro de 2024. 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 CONTRATO Nº 218/2024. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2024, assinado em 17/09/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA OU CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, 
BEBEDOUROS, REFRIGERADORES E FREEZERS, 
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA PREFEITURA DE PALMEIRAS 
DO TOCANTINS/TO. Processo Administrativo nº 1870/2024. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2024. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, 
CONTRATADO: BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS LTDA, 
CNPJ nº 29.722.309/0001-77. Valor Global: R$ 186.390,00 (cento e 
oitenta e seis mil e trezentos e noventa reais). Vigência Inicial: 17 
de setembro de 2024. Vigência Final: 17 de setembro de 2025.  

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de setembro de 2024. 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T00:21:25-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




